cccxciii.

**S**iquis autē pro culpa sua **Decomun̄**.

fuerit ab oratione suspensus  
nullus cū eo orandi aut loquen  
di habeat licentiā ante quā  
reē elibetur. Nam quis se ora  
tioni. **Et** cū fabulationi eius  
ante quā a priore recipiat. cccxcviii.  
inconsiderata pietate sociare  
presumpserit. Similit̄ dāpnat̄  
efficitur. **Vidorus. licet.**

cccxciiii.

**C**ū ex cōmunicato. neque orare  
neque loqui. neque uesci cūq; cccxcviii.

cccxcv.

**S**iquis frat̄ aut palā. aut **hē**  
absconse cū ex cōmunicato  
fuerit locutus. cōmunē statū  
cū eo ex cōmunicationis  
ētrahat penam. **Ex dictis**

**fructuosi ep̄i.**

**C**ū ex cōmunicato nullus  
loquatur neque qualibet  
eū con passione. **Et** miserati  
one refoueat. neque ad cōtra  
dictionē. **Et** supbiā ē forta  
re p̄sumat. **Ex cō Antioecno.**

**S**iquis fratri ex cōmunicato  
quo libet modo se iunxerit.  
aut mandatū ei direxerit ei  
similē sortiat̄ ex cōmunica  
tionis uindictam. **hē.**

**I**s autē fr̄ qui grauioris **pe**  
ne naue tenetur suspendat̄  
amensā simul & ab oratione.  
nullus ei iungatur in cōsortio.  
neque in cōloquio. **Ex cō.**

**C**ū ex cōmunicatis n̄ licere cō  
municare. nec cū his quib; do  
mos ēueniunt. deuitantes  
orationes ecclē. simul orandū.  
**S**iqui libet autē ex clero dep̄  
hensus fuerit. cū ex cōmunicatis

comunicare. etiam ipse priuatur comunionem. **fac**

**S**iquis cum excommunicato saltem in domo simul orauerit. sic comunionem priuetur. **fac**

**S**chis qui comunionem priuantur. **cc cci.**

Seu ex clero seu ex laico ordine ab episcopo. sententia regularis obtineat. uel qui abiciantur ab aliis non recipiantur.

Requiritur autem ne pusillanimitate aut citatione. talio uero episcopi uideatur a comunionem seclusus. **fac Antiocheno.**

**S**iquis a proprio episcopo comunionem priuatus. non ante suscipiatur ab aliis episcopis quam suo recedat episcopo. **cccc ii.**

**S**iquis cum damnato clerico. ueluti cum clerico simul orauerit. sic dampnetur. **cccc iii.**

**S**iquis episcopus damnatus a synodo. vel presbiter. aut diaconus a suo episcopo. aut si fuerint aliquid deministerio contingere. nullomodo liceat eis nec in alio synodo. restitutionis spem. aut locum

habere satisfactionis.

**L**ite placuit uniuerso concilio ut qui excommunicatus fuerit. pro suo neglectu. siue episcopus. siue quilibet clericus. & contra excommunicationis sue ante audientiam comunionem presumpserit. ipse in se damnationis iudicetur. prout sententiam. **cccc v.**

**S**i episcopus extirpare uoluerit clericum suum de ecclesia. prouidendum. ne innocens dampnetur. Et ideo habeat potestatem. ut episcopus finitimos interpellet. & causa eius audiat. ac diligenter tractetur. quia non oportet negari audientiam roganti. & episcopus patienter accipiat ut aut probetur sententia eius. aut emendetur. **cccc vi.**